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Kära IW-vänner!

Nu dags för sista månadsbrevet för verksamhetsåret 2020/2021

Äntligen, den 8 juni,  fick vi möjlighet att träffas fysiskt. Till presidentskiftet på Sjömagasinet kom 
19 medlemmar, som avnjöt god lunch i härligt väder. Stämningen var hög.
Efter lunchen drog vi oss tillbaka i ”egen” avdelning. Vår president Anna, tackade alla för att de 
hade kommit och att vi kunnat ha detta fysiska möte. Hon berättade om besök i Kiel klubben, som 
troligen blir av i september. Den som funderar på att åka med kan höra av sig till Anna. Vi åker ner 
på kvällen, äter frukost på båten, träffar dem och ser en utställning samt äter lunch tillsammans och 
sedan tillbaka med båten på kvällen. (Blir en Kiel-kryss).

Anna överlämnade en fin bukett till Maggie och prisade hennes arbete i klubben. Vi sjöng också för 
henne och hurrade och önskade henne en fin födelsedag. Våra nya styelsemedlemmar Margaretha 
Jerlock och Christina Stoppenbach samt övriga styrelsemedlemmar fick också var sin vackra ros. 
Det blev så småningom ganska kyligt och dags att bryta upp. Vi önskade varandra en fin och skön 
sommar. 

Kommande möten

Sommarlunch
Obs!Vår planerade sommarlunch på Hönö har av praktiska skäl (Göteborgs trafiksituation) måst 
ändras och kommer nu att gå av stapeln på

Se särskild inbjudan  i bilaga 



Infomöte för klubbar i D236
Är planerat till söndag 29 augusti.

Årsmöte 14 september 
Vi planerar att vara på Fars Hatt i Kungälv. Detaljer kommer i nästa brev. 

Distriktsårsmöte 16 oktober
Denna gång i Kungsbacka.

Bridging the Baltic Sea i Lübeck 20-22 maj 2022
Se bilaga!

European Rally i Berlin 9-11 september 2022
Se bilaga!

Inkomna skrivelser
Flera medlemmar har tackat särskilt för den fina lunchen på Sjömagasinet. 

Utgående skrivelser
Födelsedagshälsningar har gått till Lilian Ljungberg, Margareta Westesson och Tinne Broomé.

ISO har skrivit sommarhälsning till våra vänklubbar samt foto från vårt presidentmöte på 
Sjömagasinet. Särskild hälsning till Nya Zeeland med hopp om en inte för kall vinter!

Övrigt

Styrelsen beslutade att av vårt överskott i kassan skicka in 12:-/medlem  till IWs Covidfond. 

Diso Christina Stoppenbach påminner om att:
”Nu är det vårt distrikt som skall ha kameran/telefonen i högsta beredskap och ta fina bilder till 
hemsidans första sida. Det är under v. 25 – 29, 21 juni t.o.m. 25 juli, som vi skall skicka in fina 
bilder från distriktet till: elsabeth@friesendorff.se och bilderna skall vara egna bilder och från 
Sverige för det är du själv som äger bilden. Bästa i liggande format.”
Se hela brevet i bilaga!

Påminner om medlemsavgiften 550 kr, som ska vara betald efter 1 juli men före 1 oktober. 

Nästa styrelsemöte har vi 31 augusti.

Se gärna för övrigt vad som händer på  innerwheel.se eller på Facebook under Inner Wheel Sverige.

Varmaste hälsningar till er alla med önskan om en härlig sommar.
Ulla Frang, sekreterare
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